PREFEITURA DO MUNICípIO DE ICÉM
ESTADO DE SÃO PAULO

C. G. C. 45.726.742{OOOI·37

LEI MUNICIPAL NO 1.157, DE 05 ABRIL DE 1.991

D~ nova redaç;o ao Artigo 22,

IV, da Lei t.lunicipal nY 1.lb;!.

01 de março de 1.991.

WALTER ANTONIO MARQUES,
Estado de são Paulo, no U80 de
lhe s;o conferidas por Lei;

FAZ SABER, que a C;mara Municipal
e ele sanciona e promul~a a seguinte Lei:

ARTIGO lO - O Artigo 2", Item IV,
01 de março de 1.991, passa a ter a seguinte
çao:
02 representantes de u6u~rios dos serviços de
sendo: 01 de Entidades Educacionais e 01 de Ent
des BeneficientcR do ~unicipio.

ARTIGO 2~ - I~~ta Lei entrnr~ cril vicor na data d(l sua pul)]ic;iÇ~O

revogadas as dis[)osiç~es 9111 contr;ri{).

I~e~istre-se, Ilublique-se e comunique-se

ra, e em
Itegistrada e pulllicada na Secr_taria desta ]Jrefeitu

seguida publicada no JORNAL de I

.~ I 0_

-<-.. ~:J r

FERNANDO CES R MARTIN
ECRETÃRIO/AUX.GABINETE

HuA. Prefeito João Ribeiro dn Silveira n.v ·1.')0 - C:EP L")4GO
FONES: (0172) 82·2020 e 82-2010 - IC(;M • Est. São P"c;"